
平成２９年５月１７日 

保護者の皆様 

太宰府市立学業院中学校 

校  長  田中 敦典 

 

土曜授業参観のご案内 

 

青葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校教育に対しましては、深いご理解とご支援をいただきまして誠にありがとう

ございます。 

さて、土曜授業参観等を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 期日 平成２９年６月３日（土） 
 
２ 日程・内容・会場 

 １年生 ２年生 ３年生 

9:00～9:50 

１校時 
授業参観 授業参観 

親子進路学習会 

(体育館) 10:00～10:50 

２校時 

携帯電話安全教室 

(マルチルーム) 

キャリア教育講話 

(武道場) 

11:05～11:45 地区フォーラム（体育館） 

11:55～12:20 
自然教室説明会 

(マルチルーム) 

職場体験学習説明会 

(各教室) 

学年懇談会 

(体育館) 

 
３ その他 

○授業参観後のアンケートへのご協力をお願いいたします。 

○PTA 成人教育委員会主催「制服ﾘｻｲｸﾙﾊﾞｻﾞｰ」を懇談会後にＰＴＡ会議室で実施します。 

○参観会場案内は、当日生徒昇降口に掲示します。 

○駐車場は、グラウンドをご利用ください。 

（プール横から入り、正門からお帰りください。帰りは左折でお願いします。） 
 
 

出 欠 票        （５月３１日(水)までにご提出ください。） 

（１）各学年 

・１年生：授業参観（ 出席 ・ 欠席 ）、携帯電話安全教室（ 出席 ・ 欠席 ） 

・２年生：授業参観（ 出席 ・ 欠席 ）、キャリア教育講話（ 出席 ・ 欠席 ） 

・３年生：親子進路学習会（ 出席 ・ 欠席 ） 

（２）全学年共通 

   ・地区フォーラム（ 出席 ・ 欠席 ）、学年(学級)懇談会（ 出席 ・ 欠席 ） 

※どちらかに○を付けてください。 

 

   年   組 生徒氏名                   

 

保護者氏名                印      

き り と り 


